
ZARZĄDZENIE NR 57/FN/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 350/XLVI/2022 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 grudnia 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.2 Zmianie ulegają planowane dochody i wydatki związane realizacją zadań ujętych w Gminnym 
Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałaniu narkomanii 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1.  Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna wysokości 37.255.873,11 zł. w tym dochody 
bieżące  32.598.264,11 zł. oraz dochody majątkowe  4.657.609,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 50.938.047,41 zł. w tym 
wydatki bieżące 36.079.390,71 zł oraz wydatki majątkowe  14.858.656,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB0729D-48F3-4E1B-999B-6766EBBF6E24. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 57/FN/2023 z dnia 10 lipca 2023r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 207 221,31 0,00 207 221,31

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 421,31 0,00 144 421,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 100,00 -7 500,00 30 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 13 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 041,31 -5 000,00 72 041,31

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

900,00 -500,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -500,00 200,00

Razem: 50 938 047,41 0,00 50 938 047,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB0729D-48F3-4E1B-999B-6766EBBF6E24. Podpisany Strona 1



Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań ujętych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narkomanii w 2023 roku

dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu kwota zmiana po zmianie dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu kwota zmiana po zmianie

756
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst 119 000,00 0,00 119 000,00 851 85153   Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

75618 0480
wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 95 000,00 0,00 95 000,00 4210

zakupy materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

3 000,00

75619 0270

wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 24 000,00 0,00 24 000,00 4300

zakup uslug pozostałych 1 000,00

1 000,00
851 85154  Przeciwdziałaniu alkoholizmowi 144 421,31 0,00 144421,31

2360
Dotacje celowe dla oraganizacji działalności 
pozytku publicznego 15 000,00 15 000,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2 100,00 2 100,00
4120 składki na Fundusz Pracy 310,00 310,00
4170 wydatki bezosobowe 38 100,00 -7 500,00 30 600,00
4210 zakup materiałow i wyposażenia 10 000,00 13 500,00 23 500,00
4300 zakup uslug pozostałych 77 041,31 -5 000,00 72 041,31
4390 zakup usłeg ekspertyz, opinii, analiz 900,00 -500,00 400,00
4430 różne opłaty i składki 700,00 -500,00 200,00
4610 koszty postepowania sadowego 200,00 200,00
4710 wpłaty PPK 70,00 70,00

Razem 119 000,00 0,00 119 000,00 Razem 148 421,31 0,00 148 421,31

Dochody Wydatki

Załącznik nr 2      do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa Lesna nr 57/FN/2023 z dnia 10 lipca 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB0729D-48F3-4E1B-999B-6766EBBF6E24. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
 
W rozdziale 85154 w §4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.500 zł na zakup materiałów 
niezbędnych do realizacji zadań w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. Środki przenosi się z §4170, §4300, §4390,§4430. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB0729D-48F3-4E1B-999B-6766EBBF6E24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/FN/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


